
Ofertas recibidas 4Motivación Oferta más ventajosa en su conjunto
Fecha del Acuerdo 12/11/2015
Plazo de Formalización Del 13/11/2015 al
30/11/2015

Contacto

Nombre Presidencia de la Autoridad Portuaria de
Melilla
Teléfono 952673600
Fax 952674838
Correo Electrónico jmnoguerol@puertodemelilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Marina Española
(52001) Melilla España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A-2015-00009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-11-2015 a las
11:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Melilla
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertodemelilla.es/index.php/perfil-del-contratante/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPK12uhEwuUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras de Configuración de accesos al puerto deportivo.

Valor estimado del contrato 216.704,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 234.041,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 216.704,69 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Estrada García
NIF 45259359m

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 160.144,77 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 172.956,35 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2015 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2015 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QzFChwKypOYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001853188 |  2015-205095 | vie, 13 nov 2015 11:22:18:870 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26885322383421257433036381293655971280 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


